
 

 

 

 

2024 年 10 月１日 

各  位 

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 岡 田 賢 二 

（コード番号：250A 東証スタンダード市場） 

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 飛 沢 康 行 

TEL. 03-5489-5506 

 

 

新規上場のお知らせ 
 

 

シマダヤ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：岡田 賢二）は、本日、東京証券取

引所スタンダード市場へ新規上場いたしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これ

までの皆さまのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

 

当社は、1931年の創業以来、「奉仕努力」を社是に掲げ、「お客様の喜び」をシマダヤの喜びと

し、「いつまでも愛される商品づくり」を目指して創意工夫と技術開発の歴史を歩んで参りました。

これからも経営コンセプトである「おいしい笑顔をお届けします」を実現するために、食を通して

社会に貢献できる企業を目指して参ります。 

 

引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、上場の詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」を

ご覧下さい。  

  

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト：  

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以上 


